
  

 

 

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº. 0401001/2019 – SCELJ 
 

HOMOLOGAÇÃO 

 

A Secretaria de Cultura, Esporte, Lazer e Juventude, em cumprimento das disposições da Lei Federal nº 13.019, 
de 31 de julho de 2014 e legislação complementar, tendo em vista a conclusão dos trabalhos de seleção das 
propostas inscritas no Chamamento Público 0401001/2019- SCELJ, não tendo sido apresentados recursos 
dentro dos prazos legais, RESOLVE: 

 

HOMOLOGAR e TORNAR PÚBLICO, para conhecimento dos interessados o RESULTADO FINAL 
referente ao CHAMAMENTO PÚBLICO 0401001/2019– SCELJ, a saber: 

 

ENTIDADE PROCESSO PROJETO VALOR DA 
PROPOSTA 

Liga Horizontina de Desportos 070-0502002-2019 

Desenvolvimento do 
Esporte Amador da 
Cidade de 
Horizonte/CE 

R$ 480.000,00 
(quatrocentos e 
oitenta mil reais) 

 

Horizonte/CE, 17 de maio de 2019 
 

 
Vânia Maria Dutra de Melo Sousa 

Secretária Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Juventude 
Portaria n.º 198/2018 

 
 


